
Municipalidad de Presidente Perón
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 25 de septiembre de 2013.-

VISTO:
Que por Decreto Nº 191/2013 se dispuso la afectación del vehículo particular del Ing.

Miguel Osvaldo Dahbar, Secretario de Obras Públicas (interino), y

CONSIDERANDO:
Que el Secretario de Obras Públicas ha informado que debe darse de baja el vehículo

de su pertenencia citado en el Decreto 191/2013, e incorporar al que reemplazará al mismo,

Por ello:
El señor Intendente Municipal en uso de sus facultades

D E C R E T A

ARTICULO 1°: Déjase sin efecto a partir de la fecha el Decreto 191/2013, correspondiente a la
afectación del Vehículo Marca VOLKSWAGEN GOL 1.6 POWER – Dominio IFL 103,
perteneciente al Secretario de Obras Públicas (interino) – Ing. Miguel Osvaldo Dahbar.

ARTÍCULO 2º: Autorizase, a partir del día de la fecha, a afectar para el Uso Oficial el
Vehículo Marca FORD – Modelo Eco Sport Dominio ISN 334 perteneciente al Secretario de
Obras Públicas (interino) – Ing. Miguel Osvaldo Dahbar.-

ARTICULO 3°: Dispónese para su movilidad un suministro mensual de combustible.-

ARTICULO 4°: Comuníquese, regístrese y archívese-

Dec. N° 1348.-


